
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Wachtber… R

I II III IV V VI Punkte

41 38 13

1836

14:20

╳
5
11
16

2
7
14
18

4
9
14

Auszeit

5:10
14:21

Ende
11:16

B  PTSV Aachen II S

I II III IV V VI Punkte

12 8 11

25

2
5
11
14

21
25

4
6
12
16

22 4
9
13
19

23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:19

B  PTSV Aachen II R

I II III IV V VI Punkte

8 2 11

254

16:12

╳
6
11
16

19
25

1
8
12
17

22 3
8
13
18

23
Auszeit

Ende
11:36

A  SV Wachtber… S

I II III IV V VI Punkte

36 57 45

2038

13:17

2
7
10
16

20 3
8
12
17

4
9
15
19

Auszeit

12:16
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU13
Frauen

B  PTSV Aachen II vs. SV Wachtberg II A

Spiel 36 09.02.2025 11:00 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu)
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  PTSV Aachen II 6/6

2 Lausberg, Marie X

3 Xhixho, Mia
4 Kutay, Lara Nur X
8 Peters, Nora X

11 Schartmann, Mila X

12 ★ Häusler, Victoria X

B  Libero

B  Offizielle

T Fröhlke, Eva E

C

A  SV Wachtber… 6/6

13 Pauts, Stiina X

36 Moussavi, Melina X
38 ★ Fischer, Leni X
41 Kengmo Goula, Reine X
45 Gakovic, Maja X

57 Peters, Charlotte Sop… X

A  Libero

A  Offizielle

T Moussavi, Diana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  PTSV Aachen II SV Wachtber… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 18 0 1 2
0 1 1 25 2 17 20 0 1 2

3

0 1 2 50 33 38 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:36 Dauer: 0:36

Sieger: PTSV Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stolte , Nora 1

2 Behlen , Clara 2

Schr. Benedix, Leonie
Assist. Bung, Luisa

Dokument erstellt: 09.02.2025 11:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


