

Oberliga 1 wU13

Frauen

B PTSV Aachen II vs. SV Wachtberg II A

Spiel 36

09.02.2025 11:00 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu) 52066 Aachen



_			S		art :00	A) SV Wa	achtbe	er	R		de :16	В	PTSV .	Aache	n II	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nug	Sta	Startaufstellung		41	38	13					12	8	11				
le l	эріе	Spielernr.	Ŀ	36						718 I							1251
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	14:20													
\vdash		1 5	4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 5	2 7	4 9				Auszeit	2 5 5	4 22 6	4 23 9				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 16	14 18	14				5:10 14:21	11 14	12 16	13 19				

S		art :19	В	B PTSV Aachen II					de :36	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	8	2	11					36	57	45				
Ŀ		4					25			38				20
Z		16:12								13:17				
2	X 19	1 22 8	3 23 8				Auszeit	2 7	3 8	4 9				Auszeit
	11 16	12 17	13 18					10 16	12 17	15 19				12:16 19:23

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B		6/6		SV Wachtber	6/6			
2	Lausberg, Marie	Χ	13	Pauts, Stiina	Х			
3	Xhixho, Mia		36	© Moussavi, Melina	Х			
4	Kutay, Lara Nur	Х	38	★ Fischer, Leni	Х			
8	©Peters, Nora	Х	41	Kengmo Goula, Reine	Х			
11	Schartmann, Mila	Χ		Gakovic, Maja	Х			
12	★ Häusler, Victoria	Χ	57	Peters, Charlotte Sop	Х			
$^{\circ}$	Libero		A Libero					
B	Offizielle	lack	Offizielle					
Τ	Fröhlke, Eva	Ε	Т	Moussavi, Diana	Е			

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
(B)) P.	ΓSV	/ Aac	hen II	SV Wachtber (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	0	1	25	1	16	18	0	1	2			
0	1	1	25	2	17	20	0	1	2			
				3								
0	1	2	50		33	38	0	2	4			
St	Start: 11:00 Ende: 11:36 Dauer: 0:36											
				Aache					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Stolte , Nora		1				
2	Behlen , Clara		2				
			Schr.	Benedix, Leonie			

Assist. Bung, Luisa

Dokument erstellt: 09.02.2025 11:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP